
Fecha Lugar Hora km

31/10/2024 SALIDA: Tenderina 15:30 0
Campillín 15:45
Trece Rosas 16:00

PARADA: Palazuelo 17:45 170
E.S. Palazuelo (45') 18:30

LLEGADA: Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 21:15 400
CENA: Mesón La Colmena 22:00

01/11/2024 DESAYUNO: Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 8:00
INICIO RUTA (A y B): Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 9:00

Ruta a la Peña de Francia
RECOGIDA RUTA "B": Santuario Peña de Francia 13:00 417
LLEGADA BUS: Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 13:30 434
FIN RUTA "A": Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 17:00
CENA: Mesón La Colmena 21:00

02/11/2024 DESAYUNO: Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 8:00
INICIO RUTA (A y B): Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 9:00

Ruta La Alberca-Monforte-Mogarraz
RECOGIDA RUTA "B": Mogarraz 13:00 442

LA ALBERCA 2024. PLAN DE VIAJE

RECOGIDA RUTA "B": Mogarraz 13:00 442
LLEGADA BUS: Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 13:20 450
FIN RUTA "A": Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 17:00
CENA: Mesón La Colmena 21:00

03/11/2024 DESAYUNO: Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 8:00
INICIO RUTA: Hotel Antiguas Heras (La Alberca) 9:00

Ruta La Torrita
FIN RUTA: Puerto del Portillo 14:00
SALIDA: Puerto del Portillo 15:00 453
PARADA: Palazuelo 18:00 690

E.S. Palazuelo (45') 18:45
LLEGADA: Trece Rosas 20:45

Campillín 21:00
Tenderina 21:15 860


